
Додаток I
до Реглаљіснту ETC

пРОТ0К0л ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UА-РЅ-2020-о9-28-000о4ьІ

Наймсііуваіііія огісратора, чсрез СЛСІ~ТрОІІІіІІй ґиайдаІІчінс ііКОГО було заведено nOT & ETC: TOB
<dЕлсктронні горґи України>

Наймеііуваіііія orIepaToјui слскгроііііого майдаіічііка, чсрез яі~ого псрсґ~ожцем слскТроп’іого
ауКЦіОіІу подаііо ціііову пропозііціюІііайбільшу закрпту ціпову пропозііцйо/ставку: ТОВ «Електроині
торги Українй»

Ресстраційяіій ііомер лоту: 2

ЗамовіІІІк аукціоііу: Арб~тражний керуіо’іий Цинда Людмила Геннадіївна

Статус елеќгроііного ауіщіоыу: аукціо” відбувся

Дата Ta час почптку електроііііого ауісціону: 08.10.2020 09:50:39

Дата Т2 ЧПС заЫіІічеІІ»я СЛСКТрОІі~1ОГо аукціоііу: 08.10.2020 16:46:30

НайМсІІуВаІІіві актІІВів(майІІо, запропоііоваііс для проджку): Аукціон з продажу майііа боржника -

TOE “ТРАІ-іС-БУд” (код ЄДРПОУ 33524504, адрсса~ 49038, дніпропстрооська областL,, м. дійпро, пуі.
Князя Ярослава мудрого (Ленінградська) буд. 27

Інасстнційні сертифікати

інвестиційііі сертифікати (сМітент Т0І3 “фІНТЕхН0л0гІЇІ, код ЄдРПОУ 33874456, назва
Інвесткційного фонду ЗНВПІФ “КОНЦВПТ’ , код за ЄдРІСІ 2331336, в кіІіькості 1165 штук,
НОмінальііою вартістю одного цінного паперу - 10000 грн.
Попередній аукціон проводився 24.09.2020 за посиланнзии: ћttрѕ:#uЬіz.ца/аuсtіоіІѕ2/аuсtіой/іјА-РЅ2о2ОО9
14-000067-1

По’іаткова ціііа лоту: 7 ] і3 300.00 ГРН

Цііиі реалізації: 71133.00 ґРН

Крок аукціояу: 1% стартової цінн лоту

Розмір п’раіІтійііого вііесі~у: 711 330.00 ґРЫ

ЦііІа пбо ‘аіетіню цііііі, сплачсла псрсиожцегч: 71 133 гр”. 00 когі.

Уч2СІІІІК, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОІО ВІдПОВЇдАЛЬНІсТІ0 ‘АКВА
ДЕЛІОКС”, код ЄДРГІОУ: 41458295.

Розмір стаіжл: 71 і33.00 ГРІ-1, 08.10.2020 16:32:09

Заќрііті ці»ові пропозітції у’іасііілdв: ВІдСуТІІі

Ціыова пропозпція учас”ііка, що зробіів етавку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учаспііків аукціоііу: I

1



ТОВ “ТРАНС-БУд”
код ЄдРГіОУ 33524504
‚BAN: Un 033225390000026009000252001

Призначення платежу: (за ысобхіднІстіо)

Наймсќуваі’ііъі оператора, ‘іерез сјіеіпроіііііій
ііодйііо заяву віЋ’ одііого у’іасііііќа:

FOB <Електроііііі торги Україііи»

Псрсможсіќь слсктроі’ного аукіdоііу: Т ВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОІО віДЛОВідАЛЬНіСТІО “АКВА
дЕЛІОКС”, код ЄдРІІОУ: 41458295.

Покуііець, яісіій у встаііовлеііfій строк ііс вііk ііа:ісжііоїдо піЛаТІІ еуміі: _____________________

(іюіімсыувзі’іія у’іасІІІіка. код Ia ЄДРНОУ юім IOpI1ЈLIl’IIIliX осіб I fib учасІіІіка ІО’ІСр 0 іКОВОЇ карткІі ,ІлаТІІіІка і’оДап”п. ~ рам вілсуіііосіі
- сср’я I і’0~’ср ііас;’орп’ ЈUІя фіЗІНІіІІ’ осіё)

Рскі,із”т” рахунку боржііііка аукціоііу ј’nјi сіілатіі KOјјјTјB за акіііиіі (майііо):

Дата, до якої іісреі’іожець елсктроііііого аукціоііу IІОВІІІІСІІ сiілатііі U за”ропоіюваііу 1111’” цііі~:
19 жовтня 2020 року

проґнгом 10 робочих дііів .) дІІя ОІІр”ЋІЮЖіС”ІІЯ B CЈ]CKTј)OIiIl ‚торіоВі СHСТС’Іі іііфор~іаііії ііро р’ ~ іи’ Tn а~ ьіІіоІІу
~з л ост 85 Кодскс~ УкраїіІи 3 ііроіісїур баіікрутстііа

Сума, яю’ підлягас сплаті нсрсможцем елсістроінiого аукціоiіу: 00.00 грн.

Вііііагорода оііератора, чсјиз слсісгроіііінй майдаіiчіік якОГО ІІод2ІІо iјјiiOBy ііроноз’іііііо/найбільtііу
закрііту ціііову iіроІІоЗІіІІію/сТаІзку: 3 20099 ґрн. (три тисяіі п с I гривеиь 99 опійок), в т ч ПдВ

Сума, що ііідляі-ає іісрсрахуваіініо Орґаііізатору слектронііоґо ;іукціоиу від Оіісратора, черсз
електроіііііій майдаіiчіік якого лодаііо ііайвпііiу iжіiiову прогіозннІіо: 71 I 3100 гріі. (сімдесят одііа
тисяча сто трміщять трп гривкІ 00 копійок), без [ІДВ.

Протокол СЛСІСГ~ОІІ!ІОГО аукціоiІу сфорчоваііо: 08.10.2020 16:46:30

Персможсць слсктроіііiого аукЫіоfІу зобов’нзуо ься:
- піпіисатн в (4) чотирьох оригінаЈіьНих пріімітках протоко аукіtіоН~. Opiiriiјaјus протоколу про
провсдення аукціону підписуються оператором авторизованого електро”ііоґо майда”чііка та персможiLсNі.
ІІісля пІдписання протоколу оператор елсктроніiого Майдаіі’інка He П1ЗНІІІІС (5) п’яти календарних днів
розміЩус йОГО B сјісктрон”ій торґоВій CHCTCMI
- провсстіі розрахунок відповідно no Кодсксу протягом 10 ( есяти) робочііх НІВ 3 дНЯ опріі”юдНеНіія B
еЈіектронній торґовій систсми інфоргиацй про рсзу ь ати B) кіtіоыу

Персьожсі’ь СЛСКТ~ОІІІІІІХ іорі in:

ТОВ “АКВА дЕЛЮКС” ґ

кодСДРЯОУ: 41458295 ___________
ci

(лаів іН;інќсу)

чий аіi’іі’к ИКОГО ііаиаііо ііа йвіііі’у іііІiову ѓіроііОЗIІiІіІО/

о~ іО ~О2О
I енеральний директор Ьойко д.Ю.

(іага ІіIДІІіІС~ )


